|  |  |
| --- | --- |
|  |  |
|  |
|  |
|  | |
|  | |
|  | |
|  | |
| **询价采购文件** | |
|  | |
|  | |
| **项目名称：**2025年湖北省文物考古研究院科技考古部实验平台改造国保项目资产（实验室边台及水台）采购 | |
| **询价内容：**实验室边台及边台水台 | |
|  | |
| **湖北省文物考古研究院（湖北考古博物馆）** | |
| **2025年7月** | |
|  | |

**目录**

**[第一章 询价公告（询价邀请函）](#_Toc104893769)**

[第二章 供应商须知](#_Toc104893778)

[第三章 项目采购需求](#_Toc104893825)

[第四章 合同](#_Toc104893826)**书（格式）**

[第五章 响应文件的格式](#_Toc104893831)

# 第一章 询价公告（询价邀请函）

项目概况：

供应商应在 湖北省文物考古院（湖北考古博物馆）官网获取采购文件，并于2025 年 8 月 5 日 10点 30 分（北京时间）前提交响应文件。

**一、项目基本情况**

1.项目编号：

2.项目名称：2025年湖北省文物考古研究院科技考古部实验平台改造国保项目资产（实验室边台及水台）采购

3.采购方式：询价

4.预算金额：6.64万元

5.采购需求：湖北省文物考古研究院采购一批配套的实验室边台及边台水台，详见第三章项目采购需求。供应商的投标报价超过该项目采购预算金额或最高限价的，其投标报价无效。

6.合同履行期限：服务合同签订后的1个月之内

**二、申请人的资格要求**

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3.为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4.未被列入失信被执行人、税收违法黑名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

5.落实政府采购政策需满足的资格要求：无

6.供应商特定资格要求：无

**三、获取采购文件**

1.获取时间：2025 年 7 月 31 日至 2025 年 8 月 4日17:00。

2.领取方式：湖北省文物考古研究院官网上获取。

**四、响应文件提交**

1.开始时间：2025年8月 5 日 10点 30分（北京时间）。

2.截止时间：2025年8月 5 日 10点 30 分（北京时间）。

3.地点：武汉市武昌区东湖路167号。

**五、开启**

1.时间：2025年8月 5 日 10点 30 分（北京时间）。

2.地点：武汉市武昌区东湖路167号。

**六、公告期限**

自本公告发布之日起3个工作日。

**七、其他补充事宜**

(根据项目情况自行补充)

**八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。**

1.采购人信息

名称：湖北省文物考古研究院（湖北考古博物馆）

地址：武汉市武昌区东湖路167号

联系方式：caiwu@hbkgy.com

2.项目联系方式

项目联系人：姚凌

电话：13856024347

湖北省文物考古研究院（湖北考古博物馆）

2025年7 月 30 日

# 第二章 供应商须知

**一、供应商须知前附表**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 条款号 | 名称 | 内容 |
| 1.1 | 项目名称 | 2025年湖北省文物考古研究院科技考古部实验平台改造国保项目资产（实验室边台及水台）采购 |
| 采购内容 | 实验室边台及水台 |
| 采购预算 | 6.64万元人民币 |
| 采购人 | !异常的公式结尾名称：湖北省文物考古研究院（湖北考古博物馆）  联系人：姚凌  联系方式：13856024347  地址：武汉市武昌区东湖路167号 |
| 2.1 | 供应商 | 询价小组从公开征集的供应商名单中确定不少于三家符合本项目资格条件要求的供应商参加谈判。 |
| 2.2 | 供应商资格条件 | （1）应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件。  （2）未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。 |
| 3 | 其他资格证明文件及资料 | 投标人应具备《政府采购法》第二十二条规定的条件。 |
| 4 | 响应文件有效期 | 询价之日算起90日历日内保持有效。 |
| 5 | 报价方式 | 一次报价（含设备及安装服务费） |
| 6 | 响应文件组成和封装 | （1）正本 1 份。。  （2）响应文件装订成册，采用胶装，采用活页装订的响应文件不予受理。  （3）响应文件密封。 |
| 7 | 响应文件递交截止时间和地点 | 响应文件递交截止时间：2025年8月5日10点30分。  响应文件递交地点：湖北省文物考古研究院（湖北考古博物馆）。 |
| 8 | 询价时间和地点 | 询价时间：2025年8月5日10时30分。  询价地点：湖北省文物考古研究院（湖北考古博物馆）。 |
| 9 | 询价小组 | 由采购部门、监察部门、财务部门各安排一人参加。 |
| 10 | 评审办法 | 采购人从询价小组提出的成交候选人中根据符合采购需求、质量和服务相等且评审价最低的原则确定成交供应商。 |
| 11 | 公告媒体 | 湖北省文物考古研究院（湖北考古博物馆）官网 |

**二、供应商须知**

**（一）总则**

**1.适用范围**

1.1本询价文件仅适用于本项目的采购活动。

**2.定义**

2.1“采购人”：本项目的采购人见《供应商须知前附表》。

2.2“监管部门”：本项目的监管部门见《供应商须知前附表》。

2.3“供应商”是指：获得该项目询价小组确定参加询价的法人或者其他组织及自然人，确定办法见**《供应商须知前附表》**。如供应商在本次询价中成交,即成为“成交供应商”。

2.4“供应商”是指获取本询价文件的法人、其他组织或者自然人。

2.5“报价供应商”是指

（1）符合具备第一章第二条规定的资格条件；

（2）符合《供应商须知前附表》的相应条件；

（3）通过询价采购评审标准中资格性和符合性审查的供应商。

* 1. “成交供应商”是指经询价小组评审推荐，采购人授予合同的供应商。

**3.货物**

3.1“货物”是指各种形态和种类的物品，包括原材料、燃料、设备、产品等。

**（二）询价文件**

**5.询价文件的构成**

5.1本询价文件包括：

（1）询价公告（代询价邀请函）

（2）供应商须知

（3）项目采购需求

（4）合同条款

（5）响应文件格式

6.澄清和修改文件

6.1提交响应文件截止之日前，采购人可以对已发出的询价文件进行必要的澄清或者修改，澄清或者修改的内容作为询价文件的组成部分。

6.2对询价文件澄清或者修改的内容可能影响响应文件编制的，采购人、应当在提交响应文件截止之日3个工作日前，以书面形式通知所有接收询价文件的供应商，不足3个工作日的，应当顺延提交响应文件截止时间。

**（三）询价响应文件**

**8.计量单位**

**8.1**所有计量均采用中华人民共和国法定计量单位。

**9.询价响应文件的构成**

9.1供应商编制的询价响应文件应包括的内容详见本文件第六章要求。

9.2响应文件目录及内容每页须顺序编写页码。

**10.询价响应文件的编制**

10.1供应商应当按照本询价文件的要求编制响应文件，并对其提交的响应文件及全部资料的真实性、合法性承担法律责任，并接受采购代理机构对其中任何资料进一步核实的要求。

10.2供应商应认真阅读本询价文件中的所有内容，并对本询价文件提出的要求和条件作出实质性响应。如供应商没有按照本询价文件的要求提交全部资料，或者没有对本询价文件在各方面都做出实质性响应的，其响应文件将被视为无效文件。

10.3供应商应完整地按本询价文件的要求提交所有资料并按要求的格式填写规定的所有内容。

10.4供应商在编制响应文件时应注意本次采购对多包采购的规定，多包采购的规定见《供应商须知前附表》。

**11.供应商报价**

11.1参加询价采购活动的供应商，应当按照询价文件的规定一次报出不得更改的价格。供应商的报价均应以人民币报价。

11.2供应商应按照本询价文件规定的采购需求及合同条款进行报价，并按询价文件确定的格式报出。报价中不得包含询价文件要求以外的内容，否则，在评审时不予核减。报价中也不得缺漏询价文件所要求的内容，否则，其响应文件将被视为无效文件。

11.3供应商应根据本询价文件的规定和要求、市场价格水平及其走势、供应商的管理水平、供应商的方案和由这些因素决定的供应商之于本项目的成本水平等提出自己的报价。报价应包含完成本询价文件采购需求全部内容的所有费用，所有根据本询价文件或其它原因应由供应商支付的税款和其他应交纳的费用都应包括在报价中。

11.4供应商在响应文件中注明免费的项目将视为包含在报价中。

11.5每一种采购内容只允许有一个报价，否则其响应文件将被视为无效文件。

11.6成交供应商的报价在合同执行过程中是固定不变的，不得以任何理由予以变更。

**14.供应商资格证明文件**

14.1供应商应在响应文件提交证明其有资格参加询价活动的证明文件，证明文件应包括：详见第六章“资格证明文件”。

14.2询价文件要求供应商应提交的其它资格证明文件，应提交的其它资格证明文件见《供应商须知前附表》。

14.3除本须知14.1要求的资格证明文件外，如国家法律法规对市场准入有要求的还应提交相关资格证明文件。

14.4所有证书、证明文件包括按要求提供的官网截图必须是真实可查证的，须注明资料来源。资格证明文件应为原件的扫描件，响应文件中须编入清晰的扫描件或复印件。所有证明材料须清晰可辨认，如因证明材料模糊无法辨认，缺页、漏页导致无法进行评审认定的责任由供应商自负。如发现弄虚作假将按照有关规定严肃处理。证明材料仅限于供应商本身，参股或控股单位及独立法人子公司的材料不能作为证明材料，但供应商兼并的企业的材料可作为证明材料。

**15.证明报价内容、服务合格性和符合询价文件规定的文件**

15.1证明报价内容符合询价文件要求的文件和询价文件规定的其他资料，具体要求见《供应商须知前附表》。

**17.响应文件有效期**

17.1响应文件有效期见《供应商须知前附表》，供应商承诺的响应文件有效期不足的，其响应文件将被视为无效文件。

**18.询价响应文件的装订、签署和数量**

18.1供应商提交的响应文件应包括正本、副本、完整的电子文档及单独提供的法定代表人授权委托书（或法定代表人身份证明书）、报价一览表、优惠声明（如有）。本项目供应商提交响应文件正、副本和电子文档的数量见《供应商须知前附表》。

每套响应文件须清楚地标明“正本”、“副本”，响应文件的副本可采用正本的复印件，若副本与正本不符，以正本为准；如单独提供的法定代表人授权委托书（或法定代表人身份证明书）、报价一览表、优惠声明（如有）与响应文件正本不符，以正本为准。电子文档与纸质文件不符，以纸质文件为准。

18.2正本应用不褪色的材料书写或打印，并由法定代表人或授权代表签字并加盖公章。由授权代表签字的，响应文件中应提交《法定代表人授权书》。供应商为自然人的，由供应商本人签字并附身份证明。

18.3询价响应文件中的任何行间插字、涂改和增删，必须由法定代表人或授权代表在旁边签字才有效。

18.4响应文件应当采用不可拆卸的方法的装订，对未经装订的询价响应文件可能发生的文件散落或缺损及由此产生的后果由供应商承担。

**（四）询价响应文件的递交**

**19.询价响应文件的密封和标记**

19.1响应文件的正本、所有副本和电子文档必须密封和加盖供应商公章后递交，包装上应注明项目编号：项目名称、包号、供应商名称及“（递交响应文件截止时间）前不得启封”的字样。

19.2为方便记录，供应商还应将一份《报价一览表》（原件）与一份《法定代表人授权书》（原件）及报价优惠声明（如果有的话）单独密封提交，除需按上款要求注明外还应在信封上标明“报价一览表”字样。

19.3未按要求密封和加写标记的响应文件为无效文件，采购人将拒收。

19.4要求在报价时提交样品的，应在样品上标明供应商名称。有关提交及退还样品的相关规定见《供应商须知前附表》。

**20.询价响应文件的送达地点及截止时间**

20.1截止时间是询价文件中规定的提交响应文件的最后时间。本次询价响应文件的送达地点及截止时间见《供应商须知前附表》。

**21.迟交的询价响应文件**

21.1在本次询价递交响应文件的截止时间以后送达的响应文件，不论何种原因，采购代理机构将拒收。

**22.询价响应文件的补充、修改或者撤回**

22.1在提交响应文件截止时间前，供应商可以对已提交的响应文件进行补充、修改或者撤回。供应商需要补充、修改或者撤回响应文件时，应以书面形式通知采购人、采购代理机构。补充、修改的内容是响应文件的组成部分，补充、修改的内容与响应文件不一致的，以补充、修改的内容为准。

22.2从提交响应文件截止时间至响应文件有效期期满这段时间，供应商不得修改或撤销其响应文件。

22.3供应商所提交的响应文件在询价结束后，无论成交与否都不退还。

**（五）询价程序**

**23.询价小组**

23.1本次询价由湖北省文物考古院依法组建的询价小组进行。询价小组负责制定询价文件、确定询价供应商名单、响应文件的评审、询价、根据询价情况编写评审报告，协助处理质疑等工作。询价小组人数详见《供应商须知前附表》。

**24.授权代表**

24.1 参与询价的供应商法定代表人或授权代表应携带本人身份证明参加询价活动，授权代表参加询价活动的，还应携带法定代表人授权书原件。

**25.资格审查和符合性审查**

25.1询价小组按照本询价文件第五章规定的标准，对供应商进行资格性审查和符合性审查，通过资格性审查和符合性审查的供应商方可进入询价程序。资格性审查和符合性审查内容详见第五章“评审程序及评定成交的标准”。

**26.推荐成交候选人标准**

26.1询价小组应当从质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求的供应商中，按照报价由低到高的顺序提出3名以上成交候选人，并编写评审报告。

**27.保密**

27.1凡是属于审查、澄清、评价和比较的有关资料以及授标意向等，采购人、采购代理机构、监管人员、询价小组及有关工作人员均不得向供应商或其它无关的人员透露。

**（六）成交与签订合同**

**28.合同授予标准**

28.1采购人将把合同授予排名第一的供应商，特殊情况按本须知29.3的规定执行。

**29.签订合同**

29.2 采购人与成交供应商应当在成交通知书发出之日起30日内，按照询价文件确定的合同文本以及采购标的、规格型号、采购金额、采购数量、技术和服务要求等事项签订政府采购合同。成交通知书领取时间详见《供应商须知前附表》。

采购人不得向成交供应商提出超出询价文件以外的任何要求作为签订合同的条件，不得与成交供应商订立背离询价文件确定的合同文本以及采购标的、规格型号、采购金额、采购数量、技术和服务要求等实质性内容的协议。

采购人应当自政府采购合同签订之日起2个工作日内，采购机构按**《供应商须知前附表》**规定的媒体上公告成交结果，同时向成交供应商发出成交通知书。公告期为一个工作日。

29.3成交供应商拒绝签订政府采购合同的，采购人可以按照《政府采购非招标采购方式管理办法》（财政部第74号令）第三十六条第二款、第四十九条第二款规定的原则确定其他供应商作为成交供应商并签订政府采购合同，也可以重新开展采购活动。拒绝签订政府采购合同的成交供应商不得参加对该项目重新开展的采购活动。

29.4 签订政府采购合同后2个工作日内，采购人应将采购合同副本报同级政府采购监管部门备案。

29.5 采购代理机构将配合采购人与成交供应商签订政府采购合同。采购人与成交供应商应按询价文件要求和成交供应商的询价响应文件承诺订立书面合同，不得超出询价文件和成交供应商询价响应文件的范围，也不得再行订立背离合同实质性内容的其他协议。

29.6 除不可抗力等因素外，成交通知书发出后，采购人改变成交结果，或者成交供应商拒绝签订政府采购合同的，应当承担相应的法律责任。

**（七）付款方式**

无预付款，货到验收合格提供发票后十个工作日内支付合同款项。

**（八）其他要求**

见《供应商须知前附表》。

**（九）适用法律**

采购人、采购代理机构及供应商的一切采购活动均适用于《政府采购法》及相关规定。

# 第三章 项目采购需求

（一）采购标的需实现的功能或者目标，以及为落实政府采购政策需满足的要求；

（二）采购标的需执行的国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范；

（三）采购标的需满足的质量、安全、技术规格、物理特性等要求；

（四）采购标的的数量、采购项目交付或者实施的时间和地点；

（五）采购标的需满足的服务标准、期限、效率等要求；

（六）采购标的的验收标准；

（七）采购标的的其他技术、服务等要求。

采购技术要求：

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 1 | 实验室陶瓷边台 | 1.规格尺寸：（组合型）单套≥2600\*750\*800mm，±5mm（定制，需现场勘测，出具设计图、平面图） 2. 外壳：全钢结构，主体承重框架使用≥1.0mm优质电解钢板制作。使用环氧树脂粉末喷涂。附着力高、表面硬度强、抗腐蚀，外形色泽美观； 3. 实验台柜门不锈钢合页：采用≥2毫米厚开启180°的合页，单门承重约45公斤不变形，耐腐蚀、经久耐用，开合二十万次以上，免维护； 4. 实验台可拆卸背板：背板可拆卸，便于维修供应管路和电路，所有供应管路掩藏式布设，不影响实验室整洁和美观； ▲5. 外观结构符合GB24820-2009《实验室家具通用技术条件》; GB/T 3325-2017《金属家具通用技术条件》;SEFA 8M-2016《实验室等级金属柜》；  6. 外形尺寸偏差及形状位置公差：外形尺寸偏差检测结果符合标准要求；所有分缝要求≤2.0mm；底脚平稳性≤0.5mm；抽屉下垂度≤5mm,摆动度≤3mm；面板、正视面板件平整度≤0.1mm；  ▲7. 环氧树脂粉末环保性能：镉、铅、汞重金属物均≤5mg/kg、六价铬重金属物≤8mg/mg、PBBs、PBDEs均未检出、邻苯二甲酸二（2-乙基己基）酯（DEHP）、DPB、BBP、DIBP检出值≤50mg/kg；  8. 柜体最大荷重及其他性能指标，符合下列检测要求：  （1）柜加载试验水平加载承重≥900kg； （2）柜集中加载试验≥90kg； （3）柜扭曲试验≥90kg，无永久损坏现象； （4）门铰链试验;柜门打开90°，柜门顶部离铰链≥300mm处≥90kg载荷试验，门操作正常无永久损坏； （5）门冲击试验:≥9kg重的沙包按要求悬挂并跌落，对关闭的门产生≥27N-m的冲击，试验后，开启的门无永久损坏； （6）门循环试验≥10万次，门应操作顺畅无阻滞； （7）抽屉静载试验≥68kg，应无干扰抽屉正常操作的永久性损伤； （8）抽屉/门拉手试验≥22kg，测试后没有严重的永久变形； （9）抽屉滚动冲击试验≥4kg钢棒冲击抽屉前部/背部各3次，抽屉应没有永久变形现象，所有工艺应完整，抽屉应能正常操作； （10）抽屉冲击试验：抽屉转角放置垫块，≥4.5kg重的沙包或钢珠包从≥609mm高度跌落抽屉底部的中点位置，抽屉底部无损坏。 ▲9. 台面：采用≥20mm厚一体实芯的实验室专用陶瓷板台面，整个台面一体高温烧制成型，台面表面为耐腐蚀专业釉面，釉面与坯体结合后不脱落、不脱层。 为保证产品质量，符合以下台面所有技术参数指标： （1）吸水率：检测标准依据GB/T3810.3-2016检测，单个值≤0.0026%-0.0151%，平均值≤0.012%，抗冲击性（恢复系数）：检测标准依据GB/T3810.5-2016，检测结果≥0.88；  （2）物理承载性能：按照JG/T346-2011标准检测,检测结果为≥5.14\*10³N；投标时须提供国家化学建筑材料测试中心带有CMA或CNAS认证认可的测试报告复印件并加盖生产厂家公章。 （3）静摩擦系数（干态）检测，检测标准依据GB/T4100-2015附录M,检测结果≥0.64，  （4）抗化学污染性能（参照检测标准为GB/T17657-2022人造板及饰面人造板理化性能试验方法的要求，检测方法：覆盖玻璃板、表面无明显变化、分级结果为“5级”、应至少同一份检测报告需要同时满足≥145种化学试剂检测，），应至少包含有：硫酸99%，磷酸85%，硝酸65%，氨水38%，双氧水30%，甲酸99%，乙酸99%，盐酸42%，甲醛50%，丙酮，乙醇99%，次氯酸钠，四氢呋喃，甲苯，苯酚15%，高氯酸90%，硫化钠饱和溶液，仁和碘酒，过氧化氢38%，去污粉，亚甲蓝指示剂，无水乙醇，甲基异丁基酮，乳酸，乙酰丙酮，异丁醇，凡士林，红药水，氢溴酸，水杨酸，煤油，紫药水，苏丹红，矿物油，甲基乙基酮，碘伏，硝酸银10%，碳酸钠25%，次氯酸钾，一氯化苯，次亚磷酸，氯化铁15%等≥145种化学试剂；  （5）断裂模数性能：检测标准依据GB/T3810.4-2016,检测结果平均值≥49N/mm²，单个值≥44-53N/mm²；  （6）根据REACH法规，被列入高关注物质候选单的SVHC含量检测，不少于247种，检测结果≤0.1%。 （7）线性热膨胀系数：检测标准依据GB/T3810.8-2016，检测报告检测结果≥6.3\*10-6℃-1；  （8）抗病毒检测：参照ISO21702-2019标准，检测内容包括：甲型流感病毒H1N1、甲型流感病毒H3N2、人腺病毒5型（ATCC VR-5），检测其抗病毒活性率及抗病毒活性值。 |
| 2 | 实验室陶瓷边台水柜 | 1.规格尺寸：≥1000\*750\*800mm±5mm（定制，需现场勘测，出具设计图、平面图）,配备PP中水槽+实验室三联冷热水龙头 2. 外壳：全钢结构，主体承重框架使用≥1.0mm优质电解钢板制作。使用环氧树脂粉末喷涂。附着力高、表面硬度强、抗腐蚀，外形色泽美观； 3. 实验台柜门不锈钢合页：采用≥2毫米厚开启180°的合页，单门承重约45公斤不变形，耐腐蚀、经久耐用，开合二十万次以上，免维护； 4. 实验台可拆卸背板：背板可拆卸，便于维修供应管路和电路，所有供应管路掩藏式布设，不影响实验室整洁和美观； ▲5. 外观结构符合GB24820-2009《实验室家具通用技术条件》; GB/T 3325-2017《金属家具通用技术条件》;SEFA 8M-2016《实验室等级金属柜》；  6. 外形尺寸偏差及形状位置公差：外形尺寸偏差检测结果符合标准要求；所有分缝要求≤2.0mm；底脚平稳性≤0.5mm；抽屉下垂度≤5mm,摆动度≤3mm；面板、正视面板件平整度≤0.1mm；  ▲7. 环氧树脂粉末环保性能：镉、铅、汞重金属物均≤5mg/kg、六价铬重金属物≤8mg/mg、PBBs、PBDEs均未检出、邻苯二甲酸二（2-乙基己基）酯（DEHP）、DPB、BBP、DIBP检出值≤50mg/kg；  8. 柜体最大荷重及其他性能指标，符合下列检测要求：  （1）柜加载试验水平加载承重≥900kg； （2）柜集中加载试验≥90kg； （3）柜扭曲试验≥90kg，无永久损坏现象； （4）门铰链试验;柜门打开90°，柜门顶部离铰链≥300mm处≥90kg载荷试验，门操作正常无永久损坏； （5）门冲击试验:≥9kg重的沙包按要求悬挂并跌落，对关闭的门产生≥27N-m的冲击，试验后，开启的门无永久损坏； （6）门循环试验≥10万次，门应操作顺畅无阻滞； （7）抽屉静载试验≥68kg，应无干扰抽屉正常操作的永久性损伤； （8）抽屉/门拉手试验≥22kg，测试后没有严重的永久变形； （9）抽屉滚动冲击试验≥4kg钢棒冲击抽屉前部/背部各3次，抽屉应没有永久变形现象，所有工艺应完整，抽屉应能正常操作； （10）抽屉冲击试验：抽屉转角放置垫块，≥4.5kg重的沙包或钢珠包从≥609mm高度跌落抽屉底部的中点位置，抽屉底部无损坏。 ▲9. 台面：采用≥20mm厚一体实芯的实验室专用陶瓷板台面，整个台面一体高温烧制成型，台面表面为耐腐蚀专业釉面，釉面与坯体结合后不脱落、不脱层。 为保证产品质量，符合以下台面所有技术参数指标： （1）吸水率：检测标准依据GB/T3810.3-2016检测，单个值≤0.0026%-0.0151%，平均值≤0.012%，抗冲击性（恢复系数）：检测标准依据GB/T3810.5-2016，检测结果≥0.88；  （2）物理承载性能：按照JG/T346-2011标准检测,检测结果为≥5.14\*10³N；投标时须提供国家化学建筑材料测试中心带有CMA或CNAS认证认可的测试报告复印件并加盖生产厂家公章。 （3）静摩擦系数（干态）检测，检测标准依据GB/T4100-2015附录M,检测结果≥0.64，  （4）抗化学污染性能（参照检测标准为GB/T17657-2022人造板及饰面人造板理化性能试验方法的要求，检测方法：覆盖玻璃板、表面无明显变化、分级结果为“5级”、应至少同一份检测报告需要同时满足≥145种化学试剂检测，），应至少包含有：硫酸99%，磷酸85%，硝酸65%，氨水38%，双氧水30%，甲酸99%，乙酸99%，盐酸42%，甲醛50%，丙酮，乙醇99%，次氯酸钠，四氢呋喃，甲苯，苯酚15%，高氯酸90%，硫化钠饱和溶液，仁和碘酒，过氧化氢38%，去污粉，亚甲蓝指示剂，无水乙醇，甲基异丁基酮，乳酸，乙酰丙酮，异丁醇，凡士林，红药水，氢溴酸，水杨酸，煤油，紫药水，苏丹红，矿物油，甲基乙基酮，碘伏，硝酸银10%，碳酸钠25%，次氯酸钾，一氯化苯，次亚磷酸，氯化铁15%等≥145种化学试剂；  （5）断裂模数性能：检测标准依据GB/T3810.4-2016,检测结果平均值≥49N/mm²，单个值≥44-53N/mm²；  （6）根据REACH法规，被列入高关注物质候选单的SVHC含量检测，不少于247种，检测结果≤0.1%。 （7）线性热膨胀系数：检测标准依据GB/T3810.8-2016，检测报告检测结果≥6.3\*10-6℃-1；  （8）抗病毒检测：参照ISO21702-2019标准，检测内容包括：甲型流感病毒H1N1、甲型流感病毒H3N2、人腺病毒5型（ATCC VR-5），检测其抗病毒活性率及抗病毒活性值。 |
